
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10869900 Hatálybalépésének dátuma: 2024.dec.03.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: KOVÁCS KRISZTIÁN

Címkezelési eljárás megnevezése: 

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 14590

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2024.dec.03.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2024.dec.03.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Lukács u. 2.

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 Fsz.

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 alagsor

1.

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 Fsz. 1

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 Fsz. 2

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 magas

földszint

3

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 magas

földszint

4

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 alagsor

1.

1

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 alagsor

1.

2

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 alagsor

1.

3

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 Fsz. 1 14590/0/A/

1

Nem 1010100

0000182

9890000

0056160 0

242341,

649353

O11002383

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 Fsz. 2 14590/0/A/

2

Nem 1010100

0000182

9900000

0056160 5

242341,

649353

O11002385



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 magas

földszint

3 14590/0/A/

3

Igen 1010100

0000182

9910000

0056161 2

242341,

649353

O11002388

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 magas

földszint

4 14590/0/A/

4

Igen 1010100

0000182

9920000

0056161 4

242341,

649353

O11002390

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 alagsor

1.

1 14590/0/A/

19

Nem 1010100

0000183

0070000

0056169 7

242341,

649353

O11002414

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 alagsor

1.

2 14590/0/A/

20

Nem 1010100

0000183

0080000

0056192 6

242341,

649353

O11002417

Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 alagsor

1.

3 14590/0/A/

21

Nem 1010100

0000183

0090000

0056192 7

242341,

649353

O11002420

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 magas

földszin

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 magas

földszin

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 2 em. 10

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 2 em. 10

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 3 em. 17

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 3 em. 17

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 8A

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 8A

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 3 em. 16

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 3 em. 16

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 magas

földszin

5

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 magas

földszin

5

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 3 em. 15

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 3 em. 15

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 2 em. 11

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 2 em. 11



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 6B

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 6B

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 8B

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 8B

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 14590/0

/A

Nem 1010100

0000182

9880000

0056159

8

242341,

649353

E276047

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 14590 Igen 1010100

0000182

9870000

0056159

5

242335,

649345

E276047

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 2 em. 10 14590/0

/A/11

Igen 1010100

0000182

9990000

0104555

1

242341,

649353

O276050

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 2 em. 10 Igen O276050

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 3 em. 17 14590/0

/A/18

Igen 1010100

0000183

0060000

0104556

0

242341,

649353

O1031003

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 3 em. 17 Igen O1031003



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 8A 14590/0

/A/8

Igen 1010100

0000182

9960000

0104554

8

242341,

649353

O1031004

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 8A Igen O1031004

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 3 em. 16 14590/0

/A/17

Igen 1010100

0000183

0050000

0104555

8

242341,

649353

O1478825

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 3 em. 16 Igen O1478825

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 magas

földszin

5 14590/0

/A/5

Igen 1010100

0000182

9930000

0056161

6

242341,

649353

O1642827

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 magas

földszin

5 Igen O1642827

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 3 em. 15 14590/0

/A/16

Igen 1010100

0000183

0040000

0104555

6

242341,

649353

O2988804

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 3 em. 15 Igen O2988804

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 2 em. 11 14590/0

/A/12

Igen 1010100

0000183

0000000

0104555

2

242341,

649353

O3166423



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 2 em. 11 Igen O3166423

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 6B 14590/0

/A/6

Igen 1010100

0000182

9940000

0056161

8

242341,

649353

O3166424

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 6B Igen O3166424

Módosított Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 8B 14590/0

/A/9

Igen 1010100

0000182

9970000

0104569

4

242341,

649353

O5563554

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 8B Igen O5563554

 Törölt címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1023 Budapest II Lukács utca 2 5

1023 Budapest II Lukács utca 2 3

1023 Budapest II Lukács utca 2 2

1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 8

1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 6

1023 Budapest II Lukács utca 2 2 em. 1



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1023 Budapest II Lukács utca 2 4

1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em.

1023 Budapest II Lukács utca 2 1

1023 Budapest II Lukács utca 2 5 Igen O2220

1023 Budapest II Lukács utca 2 3 Igen O527912

1023 Budapest II Lukács utca 2 2 Igen O1983840

1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 8 Igen O2317385

1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. 6 14590/0/A/

6

Igen 1010100

0000182

9940000

0056161 8

242341,

649353

O3166421

1023 Budapest II Lukács utca 2 2 em. 1 Igen O3166422

1023 Budapest II Lukács utca 2 4 Igen O3306645

1023 Budapest II Lukács utca 2 1 em. Igen O3831449

1023 Budapest II Lukács utca 2 1 Igen O5775612

Készült: 2024.december.03. 09:40:13 


